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FICHE TECHNIQUE

POK SAS - ZI Les Guignons - 10400 Nogent-sur-Seine - FRANCE
Tel : 03 25 39 84 78 - Fax : 03 25 39 84 90 - Email : info@pok.fr - Web : www.pok.frFIREFIGHTING EQUIPMENT

Clé pour poteaux d’incendie

Carré 30x30 mm en 
tronc de pyramide

Carré 30x30 mm

Corps en alliage 
d’aluminium

Carré 30x30 mm

Doigts cylindriques 
pour déblocage des 

volants

618 mm

80 mm

280 mm

2 kg

CARACTÉRISTIQUES

Référence • 03033

Construction
Corps • Alliage d’aluminium 

Caractéristiques mécaniques

Fonctions
• 3 carrés femelles 30 x 30
• 2 doigts cylindriques
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